
4 OBSAH

[-q LUXUSNÍ ZBRANĚ
J У John Rigby & Со. - návrat legendy

0 britské firmě John Rigby & Co., která se již několik staletí zabývá špičkovou výrobou luxus
ních loveckých a sportovních zbraní, nelze mluvit jinak než jen v superlativech.

Obsah čísla
(Г PŘEDSTAVUJEME

Brokové střelivo Saga - 
kvalitní alternativa?
Asi jen armáda prožene hlavněmi 
stejně rychle více olova, než brokoví 
střelci, zvláště sportovní.

1Г POROVNÁVÁME
5x mini pistolky
Dnes si porovnáme malou pistoli Ke
vin s jinými pistolemi, jež jsou aktuál
ně na trhu.

1 Q SPORTOVNÍ PISTOLE
1 ° Velmi šikovná Italka

Samonabíjecí pistole Beretta 87 Tar
get ráže .22 LR byla zkonstruována 
pro terčovou střelbu.

9/1 SPECIÁLNÍ SÉRIE
200 + 200 revolverů 
limitované edice
Letos je tomu rovných 200 let, kdy 
přišel na svět Louis Nicolas Auguste 
Flobert. V souvislosti s tím připravila 
společnost ALFA-PROJ velice atrak
tivní limitovanou edici.

9Q MALORÁŽKY
Z Filipín na zkušenou 
do Cech
Při naší návštěvě prodejny Zbraně 
Liberec nás mimo jiné zaujaly také 
malorážové pušky filipínské výroby.

/Q OHLÉDNUTÍ
Tajemná zbraň z Iwodžimy
Ke konci druhé světové války byl na
sazen na pacifickém bojišti velmi účin
ný kulomet. Hrstka amerických vojáků 
zužitkovala těžké letecké kulomety 
Browning M1919.

42 ZÁBAVNÍ STŘELBA
^ Pořádný kus železa

Zbraně s pohonem C02 získávají na 
popularitě, a proto se dovozci snaží 
stále obohacovat trh novými modely.

AC. ODJINUD
H'U Útočná puška SAR-21

Singapurské AUG pro Dálný východ.

ПС Z DRUHÉ RUKY
30 Ruger P95

Pistole řady Pjsou dobře postavené, 
robustní a svoji práci velice obstojně 
zvládnou. Vyplatí se je ale kupovat 
v komisi?

CC DLOUHÉ ZBRANĚ
03 Správná chvíle pro ošklivky

Filipínské brokovnice střílejí, jsou spo
lehlivé, prostě jsou to takové krum
páče, které při ceně do 10 000 korun 
můžou klidně ležet doma...

74
Legendární 20mm Flak
Náboj 20x138 Solothurn patří mezi 
zajímavý sběratelský materiál, zvláště 
pokud je nábojnice doplněná inertní 
střelou. Vzhledem к množství vyrobe
ných nábojnic během II. světové války 
je signatur a jejich kombinací hodně.

77 PŘEDSTAVUJEME PRODEJNY
10 let prodejny Zbraně 
Liberec
Bývá dobrým zvykem letitým 
pracovním partnerům u příležitosti 
kulatin jejich firmy nejen popřát, 
ale také se s nimi poohlédnout do 
minulosti, prostě zavzpomínat.

on :
o'3 Bombičková MP 40

Stejně jako její vzor, má i tato replika 
černou povrchovou úpravu, vykazující 
záměrně místy ošoupání, což zbrani 
dodává tu správnou patinu.

33 pí
Vysočanská Prague Armory
Od konce září 2016 mají pražští i mi
mopražští střelci к dispozici moderní 
krytou střelnici Prague Armory.

35 PRO LOVCE
S palebnou silou opakovačky
Kulobrok Hybrid BBF německé firmy 
Innogun je kombinací jednoranné 
brokovnice ráže 12/76 se sklopnou 
hlavní s opakovací kulovnicí ráže 8x57 
JS.

Ql TERMOVIZNÍ OPTIKA
Binokulární Fortuna General
Fortuna General Binocular jsou ter- 
movizní dalekohledy na pozorování ve 
ztížených podmínkách.

Q Г PRAKTICKÉ DOPLŇKY
Pro boj, outdoor, sport
Poskytovat vojákům, policistům, ale i 
vyznavačům střeleckého sportu, drži
telům zbraní to nejlepší bojové vyba
vení na světě si dala za cíl americká 
firma Grey Ghost Gear (GGG).


